ПРОЕКТ

Сытобудский сельский Совет народных депутатов
Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

от                 20    г.                                                  №
с. Сытая Буда

О внесении изменений и дополнений в решение Сытобудского сельского Совета народных депутатов  Климовского района Брянской области от 18 декабря 2023 года № 4-260 «О бюджете Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» ( в редакции решения от 22.02.2024 г. № 4-266, от 26.03.2024 г. № 4-276)

В соответствии со статьями 9, 36, 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области, Сытобудский сельский Совет народных депутатов Климовского района Брянской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Сытобудского сельского Совета народных депутатов Климовского района Брянской области от 18 декабря 2023 года № 4-260 «О бюджете Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» ( в редакции решения от 22.02.2024 г. № 4-266, от 26.03.2024 г. № 4-276) следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 1:
- в абзаце втором число «2 240 201,50» заменить числом «2 636 955,10», число «1 353 380» заменить числом «1 750 133,60»
- в абзаце третьем число «2 334 710,03» заменить числом «2 731 463,63».
2. Приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]3. Приложение 3 изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
             4. Приложение 4 изложить в следующей редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
5. Приложение 6 изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
6. Настоящее Решение опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов, а также разместить на официальном сайте Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области в сети Интернет.
7. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сытобудского сельского поселения:                                                               Т.В.Скоблик